



GENERATOR

FOREDRAG & KONFERENCER

Århus, august 2012

"En skole i særklasse – visioner for folkeskolens fremtid" er titlen på en både interessant og meget aktuel konference, som *Generator – foredrag og konferencer* udbyder. Konferencen er inspireret af Steen Hildebrandts meget omtalte bog *Børnene er det vigtigste*, der udkom i foråret. På konference-dagen er der ud over forfatteren selv mulighed for at høre fremtidsvisioner fra Hans Henrik Knoop, Per Fibæk Laursen og Lars Olsen om temaer som god undervisning, motivation og skolens sociale udfordring.

Yderligere information kan findes i vedlagte foldere, som er tiltænkt skoleledelser, -bestyrelser og alle andre med interesse for folkeskolens udvikling.

Generator – foredrag og konferencer er en nystartet virksomhed, der udspringer af TURBINE Forlaget. Bag den står forlagsdirektør Jesper Tolstrup og fagbogsforfatter Per Straarup Søndergaard. Førstnævnte har via sit arbejde i forlagsbranchen et vidt forgrenet netværk til forfattere og fagfolk, mens sidstnævnte har mange års erfaring med at arrangere kurser og konferencer om ungdomsliv og -uddannelser.

De næste konferencer er allerede planlagt. På programmet er en vinterkonference om unges digitale trivsel og i foråret en tilsvarende om det forebyggende, pædagogiske arbejde med udsatte børn og unge. Hold dig opdateret om arrangementerne på foredragogkonferencer.dk, hvor du også kan tilmelde dig vores nyhedsbrev.

På vores hjemmeside kan du også se alle de spændende foredrag, som vi udbyder. Udbuddet spænder vidt – lige fra radiosportsjournalisten Erik Nielsens sindsoprivende OL-erfaringer over farverige truckerhistorier fra et langt liv på landevejen med Georgia Boy til Malene Fenger Grøndahls foredrag om Europas største mindretal, romaerne. Vi er i fuld gang med at lave et foredragskatalog, som udsendes i løbet af efteråret.

Vi glæder os til at byde dig velkommen til vores første arrangement – og selvfølgelig også til de næste.

Direktør og konferenceleder
Per Straarup Søndergaard